

## Ansøgningsblanket

### Ansøgning til Københavns Kommunes Nattelivspulje

Generelle oplysninger	
Projektets titel	Natteravnene på Islands Brygge
Projektejer	Foreningen hører under 'Fonden for Socialt ansvar'
Kontaktperson	Formand Elisabetta Berthou, tlf 21698242, mail Betti.berthou@gmail.com
Geografisk placering	Natteravns patruljering på hele Islands Brygge
Startdato/slutdato	Ingen aktuel slutdato men puljen søges til hele året, da vi er i gang med relancering/genopstart af foreningen, som har haft svære vilkår under corona og har være lukket ned med frafald af natteravne som konsekvens.

Finansiering	
Ønsket støttebeløb	20.000,-
Øvrige tilskud til projektet/medfinansiering	Kondomer er gratis, undtaget er fragten. Derudover forsøges det at få sponsorer fra lokalområdet til at støtte med drikkevarer under ture og bolsjer

Kort projektbeskrivelse (forelægges Nattelivsudvalget uredigeret)
<p>Natteravne på Islands Brygge er en selvstændig forening under Fonden for Socialt ansvar, som ønsker at sikre tryghed og være i dialog med de mange unge, der flittigt bruger Havneparken, Havnevejen, Skolens områder og legepladserne.</p> <p>Foreningen drives udelukkende af frivillige kræfter, som ugentligt går ture på Islands Brygge og agerer "en tryk voksen i nattelivet" og har dialog med lokalområdets betjente.</p> <p>Islands Brygge besøges årligt af mange tusinde unge fra hele Sjælland. Området er karakteriseret af at være en Havnepark ud mod vandet med dertilhørende havnebad med store grønne plæner. Det er let at komme til Havneparken med transportmidler, da både bus, metro, tog og havnebus kører lige til døren, så på sommerdage er området fyldt til bristepunktet – primært med unge i alderen 13 – 25-årige.</p>

Projektbeskrivelse
--------------------

Islands Brygge besøges årligt af mange tusinde unge fra hele Sjælland. Området er karakteriseret af at være en Havnepark ud mod vandet med dertilhørende havnebad med store grønne plæner. Det er let at komme til Havneparken med transportmidler, da både bus, metro, tog og havnebus kører lige til døren, så adgangen er let og det giver mange besøgende på sommerdage.

Det er natteravnens mission, at skabe tryghed og samvær dels for Islands brygges unge, som jo bor i området hele året, men deler Havneparken med tusindevis af andre gennem hele sommeren. Alle skal kunne benytte området og være trygge.

I sommermånederne udfordres hele området, butiksliv og beboere, af de store menneskemængder, hvor natteravne ofte har en mæglende karakter og hjælper politiet med at skabe ro og orden.

#### **Tids- og procesplan**

Natteravnen er en forening som fungerer hele året, men aktuelt har vi et opstartsbehov for midler til indkøb af bolsjer, tøj og udstyr, da foreningen genopstartes efter at have været "lukket ned" grundet Corona.

#### **Budget**

Der søges om 20.000 kr til følgende:

Bolsjer til 1 års forbrug	5.000,-
Lommelygter	300,-
Muleposer til kondomer samt bolsjer	600,-
Sommerjakker (pt haves kun vinterjakker med for)	6.600,-
Lommeparaplyer	800,-
Vinterhuer	350,-
Administration/fragt	300,-
Onboarding af nye ravne (aktiviter+forplejning)	6.000,-

**I alt** 19.950,-